
Реализирани проекти финансирани од донаторската заедница во 2022 

 

 Наслов на проектот Опис на проектот Донатор Вкупна вредност 
во МКД 

Кофинансирање 
во МКД 

1 Набавка на противпожарно 
возило 

Набавка на специјално теренско противпожарно 
возило од марката „Исузу“  за потребите на ТППЕ во 
рамки на проектот „Зајакнување на општинските 
совети“ 

УНДП  и Швајцарската 
агенција за развој и 

соработка 

2.170.000 850.000 

2 Набавка на противпожарна 
опрема 

Донација од Амбасадата на НР Кина со која се 
набавени апарати за комуникација – рачна радио 
станица VHF 5W DMR сет сотавен од радиостаница, 
антена, брз полнач, адаптер, штипка за појас, 
слушалка со микрофон и PTT тастер за потребите на 
ТППЕ 

Амбасада на НР Кина 300.000 / 

3 Изградба на дел од потисен 
цевковод од пумпна станица 
Грдовски орман до изливен 
базен на препумпна станица 
од водоводен систем на град 
Кочани 

Изградба на дел од потисен цевковод од пумпна 
станица Грдовски орман до изливен базен на 
препумпна станица од водоводен систем на град 
Кочани  во должина од 2.2 километри со што  се 
намалија техничките загуби во самиот цевковод, а 
жителите на Кочани  добија поквалитетна вода за 
пиење 

 
ТАВ 

 
44.576.461 

 
/ 

4 Проекти од првиот повик од 
Регионалната програма за 
локална демократија во 
Западен Балкан 2 

- Здружение на слепи лица – Кочани 
- ЗГ "Среќни луѓе Кочани 
- Здружение на граѓани  ОДОНАТА, с. Оризари, 

УНДП 1.309.856 275.070 

 


